[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 сентября 2024 года № 50
О внесении изменений в постановление администрации
Рахмановского муниципального образования от
11 сентября 2023 года № 37  «О передаче муниципального
имущества до даты заключения концессионного соглашения»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ, Федеральным законом «О защите конкуренции» от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «О концессионных соглашениях» от 21 июля 2005г. № 115-ФЗ, руководствуясь Уставом Рахмановского муниципального образования, Совет Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Рахмановского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Рахмановского муниципального образования от 11 сентября 2023 года № 37  «О передаче муниципального имущества до даты заключения концессионного соглашения» следующие изменения:
      1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:  «1. В целях предотвращения возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с обеспечением водоснабжения на территории Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, передать в аренду ПК «Родник» и ПК «Исток» до даты заключения концессионного соглашения муниципальное имущество согласно приложению № 1».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рахмановского
муниципального образования                                            Э.Б. Закиев